DAFTAR SK CAMAT **KECAMATAN TOMONI TIMUR TAHUN 2023**

| NO | NO SK | URAIAN SK | TAHUN | KETERANGAN |
|----|-----------------|--|-------|------------|
| 1 | 01 Tahun 2023 | PENETAPAN NAMA ADMIN SIRUP KECAMATAN TOMONI TIMUR | 2023 | |
| 2 | 07 Tahun 2023 I | PEMBENTUKAN TIM PEMBINA USAHA KESEHATAN SEKOLAH/MADRASAH (UKS/M) KECAMATAN TOMONI TIMUR TAHUN 2023 | 2023 | |
| 3 | 04 Tahun 2023 | PEMBENTUKAN FORUM KECAMATAN TOMONI TIMUR SEHAT PERIODE TAHUN 2021-2023 | 2023 | |
| 4 | 05 Tahun 2023 | PEMBENTUKAN FORUM KOMUNIKASI KECAMATAN KABUPATEN/KOTA SEHAT MASA BAKTI 2023 | 2023 | |
| 5 | 14 Tahun 2023 | PEMBENTUKAN PENGURUS PERINGATAN HARI BESAR ISLAM (PHBI) KECAMATAN TOMONI TIMUR 2023-2028 | 2023 | |
| 6 | 19 Tahun 2023 | PENETAPAN NAMA-NAMA DESA PESERTA LOMBA TERTIB ARSIP DINAMIS TINGKAT DESA SE- KABUPATEN LUWU TIMUR | 2023 | |
| 7 | 20 Tahun 2023 | PENGANGKATAN PENYELENGGARA SSWAKELOLA PADA KANTOR KECAMATAN TOMONI TIMUR | 2023 | |
| 8 | 21 Tahun 2023 | PENETAPAN NAMA-NAMA PEMBINAAN DAN LOMBA SEKOLAH SEHAT UKS/M TINGKAT KABUPATEN LUWU TIMUR KANTOR CAMAT TOMONI TIMUR TAHUN 2023 | 2023 | |
| 9 | 24 Tahun 2023 | PEMBENTUKAN PANITA PELAKSANA PERINGATAN HARI ULANG TAHUN KEMERDEKAAN RI KE 78 TAHUN 2023 KECAMATAN TOMONI TIMUR | 2023 | |
| 10 | 27 Tahun 2023 | PEMBAGIAN TUGAS PEGAWAI NEGERI SIPIL (PNS) DAN NON PNS KANTOR KECAMATAN TOMONI TIMUR DALAM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PEMERINTAH TAHUN 2023 | 2023 | |

DAFTAR SK CAMAT KECAMATAN TOMONI TIMUR TAHUN 2024

| NO | NO SK | URAIAN SK | TAHUN | KETERANGAN |
|----|---------------|--|-------|------------|
| 1 | 02 Tahun 2024 | PENUNJUKAN ADMINISTRATOR APLIKASI PENGADAAN KANTOR KECAMATAN TOMONI TIMUR KASUPATEN LUWU TIMUR TAHUN 2024 | 2024 | |
| 2 | 11 Tahun 2024 | PEMBENTUKAN FORUM KOMUNIKASI KECAMATAN KABUPATEN/KOTA SEHAT MASA BAKTI 2024 | 2024 | |
| 3 | 05 Tahun 2024 | PENGANGKATAN PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KECAMATAN (PPTK) PADA KANTOR CAMAT TOMONI TIMUR KABUPATEN LUWU TIMUR TA 2024 | 2024 | |
| 4 | 05 Tahun 2024 | PEMSENTUKAN FORUM KOMUNIKASI KECAMATAN KABUPATEN/KOTA SEHAT MASA BAKTI 2023 | 2024 | |
| 5 | 12 Tahun 2024 | PENUNJUKAN PETUGAS PENGELOLA ARSIP | 2024 | |
| 6 | 13 Tahun 2024 | PENETAPAN STANDAR OPERASIONAL PROSEDUR KECAMATAN TOMONI TIMUR TAHUN 2024 | 2024 | |
| 7 | 23 Tahun 2024 | PENETAPAN PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA LINGKUP KECAMATAN TOMONI TIMUR TA 2024 | 2024 | |
| 8 | 30 Tahun 2024 | PEMBAGIAN TUGAS PEGAWAI NEGERI SIPIL (PNS) DAN NON PNS KANTOR KECAMATAN TOMONI TIMUR DALAM PENYELENGGARAAN KEGIATAN PEMERINTAH TAHUN 2024 | 2024 | |
| 9 | 33 Tahun 2024 | PEMBENTUKAN PANITIA ROADSHOW KEBUDAYAAN KECAMATAN TOMONI TIMUR KABUPATEN LUWU TIMUR TAHUN 2024 | 2024 | |
| 10 | 48 Tahun 2024 | PENETAPAN NAMA DESA PESERTA LOMBA TERTIB ARSIP DINAMIS TINGKAT DESA SE- KABUPATEN LUWU TIMUR | 2024 | |